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Apurahat | Kaupunkirahastot 2026  
Hakulomakkeen kysymykset 

 

Hakulomakkeella kysytään perustietoja hakijasta (mm. hakijan tai hakijayhteisön nimi, 

syntymävuosi tai y-tunnus, työryhmän jäsenet), taustatietoja tutkimus -  ja tilastointikäyttöön sekä 

tietoja hankkeesta, johon apurahaa haetaan (mm. kaupunkirahasto, josta apurahaa haetaan , 

apurahan tarkoitus , hankkeen kesto , haettava summa ).  

 

Hakulomakkeesta löytyvät lisäksi seuraavat kentät:  

 

Uudistava ja kokeileva ote 

Millä tavoin hankkeesi/hankkeenne on uudistava tai kokeileva? Mitä uutta tai yllätyksellistä 

se tuo paikalliseen kulttuuri -  tai taidetarjontaan?  

Jos kyseessä on laajemman toiminnan kokeiluhanke, kerro miten hankkeessa kehitettävä 

toimintamalli ja sisällöt ovat toistettavissa ja sovellettavissa myös hankekauden jälkeen sekä 

miten niitä voidaan tai aiotaan hyödyntää mahdollisesti myös tulevaisuudessa ? 

 

Enintään 3000 merkkiä  

 

Suunnitelman tiivistelmä ja hankkeen tavoitteet  

Mihin tarkoitukseen haette apurahaa? Kerro hankkeenne tavoitteet ja kuvaile, mitä 

konkreettista työskentelyn lopputuloksena syntyy. Kerro, mikä on tavoitetila hankkeen 

päätyttyä.   

 

Enintään 3000 merkkiä  

 

 

 



Paikallinen merkitys 

Kerro, millä tavalla hanke hyödyttää tai koituu paikallisyhteisön asukkaiden hyväksi. Syntyykö 

hankkeessa jotakin pysyvää?  

Enintään 1000 merkkiä.  

 

Kohdeyleisö 

Kenelle hanke on suunnattu? Säätiö tukee tavoitteellista toimintaa, jonka lopputulos on 

paikallisten saatavilla ja koettavissa. Kerro, miten ja millä keinoin aiot/aiotte tuoda 

työnne/teoksenne yleisön saataville, esimerkiksi nähtäväksi, koettavaksi, ostett avaksi tai 

lainattavaksi. Voitte myös asettaa tavoitteen yleisö/kokijamäärille tai kohderyhmälle.  

 

Enintään 1000 merkkiä.  

 

Yhteistyö ja kumppanit 

Tässä kohdassa voit/voitte kertoa esimerkiksi paikallisen yhteistyökumppanin, jonka kanssa 

olet käynyt keskusteluja tai jos yhteistyö ei ole vielä varma, tahot, joiden kanssa suunnittelet 

yhteistyötä. Kerro varmistuneen yhteistyön / kumppanuuden luonteesta  mahdollisimman 

tarkasti. Säätiö katsoo eduksi, jos hakija pystyy osoittamaan jo hakuvaiheessa, että 

hankkeen yhteistyökumppani(t) on ilmaissut kiinnostuksensa hanketta kohtaan.  

 

Enintään 1000 merkkiä.  

 

 

Lisäksi hakujärjestelmän kautta toimitetaan vaadittavat, pakolliset liitteet Liitteet -välilehdellä.  

Muu rahoitus -välilehdellä  ilmoitetaan pakollisena tietona tieto hakijan ensikertalaisuudesta hakijana  

(tilastointiin)  sekä valinnaisina tietoina hakijan saamat aiemmat apurahat viimeisen kolmen vuoden ajalta 

sekä vireillä olevat muut hakemukset.  

 

 

 


